ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.03.2023 № 6-271
с. Жирятино

О внесении изменений в Устав Жирятинского
муниципального района Брянской области

По результатам проведенных 25 января 2023 года публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Жирятинского муниципального района Брянской области согласно решению Жирятинского районного Совета от 12 декабря 2022 года № 6-256 Жирятинский районный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Жирятинского района следующие изменения:

1) Статью 28 Устава исключить.

2. Поручить Главе Жирятинского района решение о внесении изменений в Устав Жирятинского муниципального района Брянской области направить на государственную регистрацию в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов в установленные сроки.
3. Обнародовать изменения и дополнения в Устав Жирятинского муниципального района Брянской области в установленном порядке.

Глава Жирятинского района                                                                  С.В.Лагеева